
岚山温泉康养田园综合体结算审计服务中标候选人公示

（招标编号：PDZB-2024009）

       
公示结束时间：2024年 08月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]岚山温泉康养田园综合体结算审计服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东中立德会计师事务所有限公司，其他类型投标报价：基本审

计费：2.82‰，审减额：4.70%，质量：符合国家、行业相关规范、标准的规定，成果确保

满足业主使用要求并确保通过政府各相关部门评审，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：山东通元工程造价咨询事务所有限公司，其他类型投标报价：基

本审计费：2.97‰，审减额：4.96%，质量：符合国家、行业相关规范、标准的规定，成果

确保满足业主使用要求并确保通过政府各相关部门评审，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：山东北海工程咨询有限公司，其他类型投标报价：基本审计费：

2.99‰，审减额：4.99%，质量：符合国家、行业相关规范、标准的规定，成果确保满足业

主使用要求并确保通过政府各相关部门评审，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东中立德会计师事务所有限公司)的项目负责人：邵诗旭注册造价师，

建（造）11013700009547;

      中标候选人(山东通元工程造价咨询事务所有限公司)的项目负责人：李勇注册造价

师，建（造）11083700010017;

      中标候选人(山东北海工程咨询有限公司)的项目负责人：邢玲娟注册造价师，建（造）

14013700010412;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东中立德会计师事务所有限公司)的资格能力条件：符合招标文件相关

规定;

      中标候选人(山东通元工程造价咨询事务所有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

相关规定;

      中标候选人(山东北海工程咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件相关规定;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东中立德会计师事务所有限公司)的评标情况：投标文件符合招标文件

要求;

      中标候选人(山东通元工程造价咨询事务所有限公司)的评标情况：投标文件符合招标

文件要求;

      中标候选人(山东北海工程咨询有限公司)的评标情况：投标文件符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本次招标项目的中标候选人公示有异议的，在公示期内以

书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、异议

函原件(加盖公章及法定代表人签字)及相关证明材料向招标代理机构提出异议（邮寄件、传

真件不予受理），并以异议函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。

三、其他

    岚山温泉康养田园综合体结算审计服务（项目编号：PDZB-2024009）于 2024年 8月 13

日在平电文化产业有限公司（郑州市经开区经南五路 16号院 1号楼 11层 1116房间）进行

了开评标工作，评标委员会按照招标文件要求及规定程序对投标文件进行了评审，现就本项

目的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

（一）第一中标候选人：

投标人：山东中立德会计师事务所有限公司；

投标报价：基本审计费报价：建安工程费的 2.82‰，审减额审计费报价：审减额的 4.70%；

项目负责人：邵诗旭；

服务期限：合同签订之日起 60日历天；

质量标准：符合国家、行业相关规范、标准的规定，成果确保满足业主使用要求并确保通过

政府各相关部门评审；

（二）第二中标候选人：

投标人：山东通元工程造价咨询事务所有限公司；

投标报价：基本审计费报价：建安工程费的 2.97‰，审减额审计费报价：审减额的 4.96%；

项目负责人：李勇；

服务期限：合同签订之日起 60日历天；



质量标准：符合国家、行业相关规范、标准的规定，成果确保满足业主使用要求并确保通过

政府各相关部门评审；

（三）第三中标候选人：

投标人：山东北海工程咨询有限公司；

投标报价：基本审计费报价：建安工程费的 2.99‰，审减额审计费报价：审减额的 4.99%；

项目负责人：邢玲娟；

服务期限：合同签订之日起 60日历天；

质量标准：符合国家、行业相关规范、标准的规定，成果确保满足业主使用要求并确保通过

政府各相关部门评审；

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山东中立德会计师事务所有限公司 响应

2 山东通元工程造价咨询事务所有限公司 响应

3 山东北海工程咨询有限公司  响应

三、所有投标人总得分情况

序号 投标单位名称 报价得分 总得分 排名

1 山东中立德会计师事务所有限公司 39.59 90.29 1

2 山东通元工程造价咨询事务所有限公司 29.26 62.46 2

3 山东北海工程咨询有限公司 27.98 59.58 3

四、废标情况

无

五、公示时间

2024年 08月 14日至 2024年 08月 16日。

六、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

七、联系方式

招 标 人：日照市岚山圣疆农业科技有限公司

地    址：山东省日照市岚山区巨峰镇沟洼村

联 系 人：侯天佑



电    话：13811348808

招标代理机构：平电文化产业有限公司

地    址：郑州市经开区经南五路 16号院 1号楼 11层 1116房间

联 系 人：侯工、李工

电    话：19139742820

邮    箱：742726821@qq.com

八、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本次招标项目的中标候选人公示有异议的，在公示期内以书面

形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、异议函原

件(加盖公章及法定代表人签字)及相关证明材料向招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件

不予受理），并以异议函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑

函将不予受理。

发布时间：2024年 08月 13日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：日照市岚山圣疆农业科技有限公司                         

   地    址：山东省日照市岚山区巨峰镇沟洼村                                                 

   联 系 人：侯天佑                             

   电    话：13811348808                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：平电文化产业有限公司

   地    址： 郑州市经开区经南五路 16号院 1号楼 11层 1116房间

   联 系 人： 侯工、李工

   电    话： 19139742820

   电子邮件： 742726821@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T15:48:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T15:48:59+0800
	BJ
	ePolicy




